SỞ GD – ĐT LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG THPT DI LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-THPTDL Di Linh, ngày      tháng   03  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v Cử sản phẩm tham gia Ngày hội STEM lần thứ I

Năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT DI LINH

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường  phổ  thông  có  nhiều  cấp  học  được  ban  hành  theo  Thông  tư  số

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GD&ĐT;

Căn cứ Kế hoạch số 2660/SGDĐT-GDTrH ngày 11/11/2022 của Sở

GD&ĐT Lâm Đồng về việc ban hành kế hoạch tổ chức Ngày hội STEM lần thứ I

năm học 2022-2023;

Căn cứ kết quả cuộc thi STEM cấp Trường năm học 2022-2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Cử sản phẩm tham gia Ngày hội STEM lần thứ I cho học sinh

năm học 2022-2023. Dự án: Nghiên cứu tính kháng khuẩn, kháng nấm chiết

xuất từ cây rau răm (polygonum odoratum lour) và sản phẩm xà phòng có chứa

chiết xuất rau răm hỗ trợ điều trị một số bệnh ngoài da. (có danh sách thí sinh

kèm theo).

Điều 2. Học sinh có tên trên và Văn phòng nhà trường căn cứ Quyết

định thi hành ./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Lưu: VT.

            HIỆU TRƯỞNG

Cao Xuân Tuấn

DANH SÁCH HỌC SINH THAM GIA NGÀY HỘI STEM

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-THPTDL ngày    /3/2023 của Hiệu

trưởng trường THPT Di Linh)

Stt Họ và tên Lớp Ngày sinh Nơi sinh

1 Trương Nguyễn Thùy Linh 10A5 05/02/2007 Lâm Đồng

2 Lê Quang Tuấn Kiệt 10A5 10/3/2007 Đồng Nai

3 Trần Phạm Thu Hà 12A1 03/02/2005 Lâm Đồng

Danh sách có 04 người.

		Cao Xuân Tuấn
	2023-03-30T10:25:49+0700
	Signer's office
	Cao Xuân Tuấn
	Signing document

		2023-03-30T10:30:42+0700

		2023-03-30T10:30:42+0700

		2023-03-30T10:30:42+0700

		2023-03-30T10:30:42+0700

		2023-03-30T10:30:42+0700